
المتحدثالوقت الفعالية

10:30-10:00

11:15-10:30

12:00-11:15

12:30-12:00

1:15-12:30

02:00-01:15

الكلمات الترحيبية

الأستاذ إياد الرفاعي
اليوم العالمي للأمن السيبراني

Cyberness.ps وإطلاق منصة

رائد مهندس سونيا خليل حماد الجريمة الإلكترونية

إستراحة وجولة على الشركات

الأستاذ عبدالرحيم جلال
المخاطر الأمنية في التجارة الإلكترونية

 فرص وتحديات

الأستاذ رأفت الجنيدي
مواقع التواصل الاجتماعي

 إيجابيات وسلبيات من وجهة نظر أمنية

Cyber Security Day
يوم الأمن السيبراني

أجنـــدة

كلية تكنولوجيا المعلومات وهندســـة الحاسوب

2025-12-02


