

جامعة بوليتكنك فلسطين
كلية تكنولوجيا المعلومات وهندسة الحاسوب



أجندة

يوم الأمن السيبراني Cyber Security Day

المتحدث	الفعالية	الوقت	
	الكلمات الترحيبية	10:30-10:00	
الأستاذ إياد الرفاعي	اليوم العالمي للأمن السيبراني وإطلاق منصة Cyberness.ps	11:15-10:30	
رائد مهندس سونيا خليل حماد	الجريمة الإلكترونية	12:00-11:15	
	إستراحة وجولة على الشركات	12:30-12:00	
الأستاذ عبدالرحيم جلال	المخاطر الأمنية في التجارة الإلكترونية فرص وتحديات	1:15-12:30	
الأستاذ رأفت الجنيدي	مواقع التواصل الاجتماعي إيجابيات وسلبيات من وجهة نظر أمنية	02:00-01:15	
			

2025-12-02